
ZARZĄDZENIE NR 0050.49.2023 
BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 14 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lądek-Zdrój na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (tj. Dz.U. z 2023 
poz. 40) oraz art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. 
z 2022 poz. 1634 ze zm.) oraz na podstawie § 13 Uchwały nr LVII/398/2022 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 
29 grudnia 2022 roku w sprawie budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2023 rok, Burmistrz Lądka-Zdroju zarządza co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody – 55 437 089,60 zł  w tym dochody majątkowe    –  19 364 548,00 zł 

2) Wydatki  – 68 206 720,88 zł  w tym wydatki majątkowe     –  28 697 169,18 zł 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Lądek-Zdrój. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Burmistrz Lądka-Zdroju 
 
 

Roman Kaczmarczyk 

 

Id: 116AD184-7EBF-4330-8130-1DB887929BC7. Podpisany Strona 1



 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Lądka-Zdroju  

                                                      Nr 0050.49.2023 z dnia 14 marca 2023 r. 

 

 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu na 2023 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 402 598,70 239 400,00 641 998,70  

 75495  Pozostała działalność 387 598,70 239 400,00 626 998,70  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

387 598,70 239 400,00 626 998,70 
 

          
Razem: 55 197 689,60 239 400,00 55 437 089,60  

BeSTia      Strona 1 z 1  
 

Id: 116AD184-7EBF-4330-8130-1DB887929BC7. Podpisany Strona 1



 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Lądka-Zdroju  

                                                      Nr 0050.49.2023 z dnia 14 marca 2023 r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu na 2023 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 779 802,70 239 400,00 1 019 202,70 

 75495  Pozostała działalność 433 798,70 239 400,00 673 198,70 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 46 320,00 6 720,00 53 040,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 340 205,65 232 680,00 572 885,65 

851   Ochrona zdrowia 226 600,00 0,00 226 600,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 208 200,00 0,00 208 200,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 40 000,00 55 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 -20 000,00 30 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 96 600,00 -20 000,00 76 600,00 

         
Razem: 67 967 320,88 239 400,00 68 206 720,88 

BeSTia      Strona 1 z 1 

 

Id: 116AD184-7EBF-4330-8130-1DB887929BC7. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO ZARZĄDZENIA BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU  
NR 0050.49.2023 z dnia 14 marca 2023 r. 

 
Dokonano zmiany w planie dochodów i wydatków środków z Funduszu Pomocy związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa korzystając z 
upoważnienia zawartego w § 13 uchwały LVII/398/2022 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 29 
grudnia 2022 roku w sprawie budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2023 rok. 

 
 

I.  Zmiany w dochodach budżetu: 
 
1. W dziale 754 – zwiększa się plan dochodów o środki z Funduszu Pomocy utworzonego na 
podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U z 2022 r., poz.583 ze zm.) na pokrycie kosztów 
zakwaterowania obywateli Ukrainy w obiektach na terenie gminy wskazanych przez Wojewodę (232 
680 zł) oraz wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie art.13 w/w ustawy (6 720 zł). 
 
 
II. Zmiany w wydatkach budżetu: 
Zmiany w wydatkach dokonano na podstawie w/w dochodów i wniosków pracowników 
merytorycznych urzędu.. 
 
1. W dziale 754 – zwiększa się plan wydatków o środki z Funduszu Pomocy na pokrycie kosztów 
zakwaterowania obywateli Ukrainy w obiektach na terenie gminy wskazanych przez Wojewodę, 
wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie art.13 w/w ustawy. 
2. W dziale 851 – dokonuje się zmian w planie wydatków na wniosek pracownika merytorycznego. 
 
Uszczegółowienie: 
W załączniku nr 2 – w rozdziale 80195 – w obrębie §4300 – przesuwa się środki w kwocie 918,00 zł z 
zadania  -nieprzewidziane wydatki oświatowe na zakup licencji oprogramowania Vulcan Sigma w części 
organizacyjnej - zwiększenie o wskaźnik inflacji.  
 

Id: 116AD184-7EBF-4330-8130-1DB887929BC7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów budżetu na 2023 r.
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków budżetu na 2023 r.
	Uzasadnienie

		2023-03-14T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




